MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 29, DE 21 DE MARÇO DE 2006.

Revogada pela Portaria PRGO nº 42, de 11 de maio de 2006

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 153 e incisos do REGIMENTO INTERNO

do MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL (aprovado pela Portaria nº 358, de 02 de junho de 1998) e

tendo em vista o disposto na Lei nº 10.520/93, de 17 de julho de 2002, resolve:

Art.  1º.  Designar o servidor JOSÉ AIRTON BARBAROTO, matrícula nº 7680-5,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,  código  TC-201.00,  para  exercer,  no  âmbito  da

Procuradoria da República no Estado de Goiás, a função de Pregoeiro.

Art.  2º.  Designar  os  servidores  HUDSON DE OLIVEIRA,  matrícula  nº  7913-8,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,  código  TC-201.00,  MARCELO  ANTUNES

RIBEIRO, matrícula nº 6721-1, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00 e

LUCIANO  VIDAL E  SILVA,  matrícula  nº  9636-9,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  de  Apoio

Especializado, TC-204.00, para comporem a equipe de apoio ao Pregoeiro.

Art. 3º. Estabelecer que o Pregoeiro, em suas faltas e impedimentos eventuais, será

substituído pelo servidor HUDSON DE OLIVEIRA.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, com vigência pelo período de 01

(um) ano.

CLÁUDIO DREWES JOSÉ DE SIQUEIRA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 29, 2. quinzena mar. 2006.

http://hdl.handle.net/11549/20419
http://hdl.handle.net/11549/7154
http://hdl.handle.net/11549/214582
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/2002/L10520.htm